[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от___22.02.2017___ № ___72-р__

О проведении публичных слушаний

по актуализации схемы  водоснабжения

и водоотведения  Краснинского

городского поселения Краснинского

района Смоленской области на 2018 год

Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в объеме требований, установленных постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

1. Назначить проведение публичных слушаний «по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018 год» 27 марта 2017 года в 12 час. 00 мин. по адресу: Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, ул. Кирова, д.4 (отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области);

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018 год, согласно приложению 1.

3. Комиссии по проведению публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения провести публичные слушания по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018 год в соответствии с требованиями определенными постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения».

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области М.А. Исаченкова.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

                                                                  Г.М. Радченко

Приложение №1

         к распоряжению Администрации

 муниципального образования

«Краснинский район»

 Смоленской области

от «___»_________№________

СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018 год

- Исаченков М.А. – начальник отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

 - Медведкова Н.В. – специалист 1-ой категории отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Комков А.П. – начальник отдела по ЖКХ и строительству Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

- Шендалев В.А. – директор МУП «Коммунальщик»;

- Макаренкова С.Ю. – ведущий специалист – юрист по работе с поселениями Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

- Фроленков А.А. – депутат Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области (по согласованию);

- Козырева З.В. – специалист 1-ой категории отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской
 области.